
Uchwała Rady Gminy Wierzbica 
nr XXI/ 151/2008

z dnia 29 lipca 2008 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na poręczenie przez Gminę Wierzbica kredytu 
konsumpcyjnego Spółdzielni Mieszkaniowej „RAZEM” w Wierzbicy.

Na podstawie art. 86 ust.1 i 2 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. Z 2005 roku Nr. 
249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz U z 2001 roku Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Gminy 
W i e r z b i c a   uchwala co następuje:

§ 1

Rada Gminy Wierzbica wyraża zgodę na udzielenie przez Gminę Wierzbica poręczenia 
Spółdzielni Mieszkaniowej  „RAZEM” w Wierzbicy kredytu  konsumpcyjnego 
w kwocie do 500.000 zł mającego być zaciągniętym w Banku  DnB NORD Polska S.A. 
na okres 5 lat, płatnego w ratach miesięcznych z terminem spłaty 1 raty do końca stycznia 
2009 roku na warunkach finansowych maksymalnie:  Vibor  – 3  miesięczny plus  2,5% 
marży.  Zabezpieczeniem  kredytu  udzielonego  przez  Bank  DnB  NORD  Polska  S.A. 
Spółdzielni  Mieszkaniowej  „RAZEM” w Wierzbicy będzie  weksel  własny Spółdzielni 
Mieszkaniowej złożony w Banku  DnB NORD  Polska S.A.

§ 2

Rada Gminy Wierzbica  upoważnia  Wójta  Gminy Wierzbica  do  podpisania  w imieniu 
Gminy  Wierzbica  umowy  poręczenia  kredytu  mającego  być  zaciągniętym  przez 
Spółdzielnię Mieszkaniową „RAZEM”   w Wierzbicy na warunkach jak w § 1 niniejszej 
uchwały , pozostałe warunki pozostawiając do uznania Wójta Gminy Wierzbica. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


